平成30年７月10日

各   位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所

問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 30 年５月期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成30年７月10日発表の「平成30年５月期決算短信[日本基準]（連結）」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データ

も送信いたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

   平成30年７月10日発表の「平成30年５月期決算短信[日本基準]（連結）」の記載内容のうち、連結業績

予想に関する記載について、一部誤りがあったため。

２．訂正の内容

   サマリー情報２ページ

   （参考）個別業績の概要

【訂正前】

   2.平成31年５月期の個別業績予想（平成30年６月１日～平成31年５月31日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 4,360 0.0 19 ― 23 ― 1 151.7 12.90

【訂正後】

   2.平成31年５月期の個別業績予想（平成30年６月１日～平成31年５月31日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 4,360 0.0 19 ― 23 ― 12 151.7 12.90

以上